
Ano XXIX - Estado do Tocantins, quinta-feira, 14 de setembro de 20174.952DIÁRIO OFICIAL   No92

ATO - PRES/CIB - TO Nº 002/2017, de 29 de março de 2017.

Dispõe sobre a designação de representante da 
Secretaria de Estado da Saúde do Tocantins - SES/TO -  
como membro da Comissão Intergestores Bipartite do 
Estado do Tocantins.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 
DO ESTADO DO TOCANTINS/CIB-TO, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, conferidas através das disposições contidas no art. 2º 
da Portaria Nº 931/1997, que constituiu a CIB-TO, de 26 de junho de 
1997, publicada no Diário Oficial do Estado do Tocantins em 04 de julho 
de 1997, expedida pela Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins, e 
no Regimento Interno da Comissão Intergestores Bipartite - CIB/TO, e,

Considerando a disposição contida no Regimento Interno desta 
comissão (artigo 5º, §1º), bem como na Portaria Nº 931/97 (artigo 3º), o 
qual prescreve que: “A Secretaria de Estado da Saúde e o Conselho de 
Secretários Municipais de Saúde poderão, a qualquer tempo, substituir 
os seus representantes”;

Considerando a necessidade de indicar novos membros 
titulares da Secretaria de Estado da Saúde do Estado do Tocantins e seus 
respectivos suplentes, a fim de garantir quórum e paridade nas reuniões 
da Comissão Intergestores Bipartite.

RESOLVE:

Art. 1º Indicar o representante da Secretaria de Estado da Saúde 
do Estado do Tocantins - SES - TO, abaixo relacionado, como membro da 
Comissão Intergestores Bipartite do Estado do Tocantins:

Titular Suplente

01
NOME: Ronnie Peterson de Aquino Sousa
CARGO: Superintendente Executivo do Fundo Estadual 
de Saúde

NOME: Hernane Farias Monteiro
CARGO: Assistente Administrativo da Diretoria 
de Recursos do SUS

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.

MARCOS E. MUSAFIR
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite

ATO - PRES/CIB - TO Nº 003/2017, de 05 de setembro de 2017.

Dispõe sobre a designação de representantes da 
Secretaria de Estado da Saúde do Tocantins - SES/TO 
- como membros da Comissão Intergestores Bipartite 
do Estado do Tocantins.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE 
DO ESTADO DO TOCANTINS/CIB-TO, no uso de suas atribuições legais 
e regimentais, conferidas através das disposições contidas no art. 2º 
da Portaria Nº 931/1997, que constituiu a CIB-TO, de 26 de junho de 
1997, publicada no Diário Oficial do Estado do Tocantins em 04 de julho 
de 1997, expedida pela Secretaria da Saúde do Estado do Tocantins, e 
no Regimento Interno da Comissão Intergestores Bipartite - CIB/TO, e,

Considerando a disposição contida no Regimento Interno desta 
comissão (artigo 5º, §1º), bem como na Portaria Nº 931/97 (artigo 3º), o 
qual prescreve que: “A Secretaria de Estado da Saúde e o Conselho de 
Secretários Municipais de Saúde poderão, a qualquer tempo, substituir 
os seus representantes”;

Considerando a necessidade de indicar novos membros 
titulares da Secretaria de Estado da Saúde do Estado do Tocantins e seus 
respectivos suplentes, a fim de garantir quórum e paridade nas reuniões 
da Comissão Intergestores Bipartite.

RESOLVE:

Art. 1º Indicar os representantes da Secretaria de Estado da 
Saúde do Estado do Tocantins - SES - TO, abaixo relacionados, como 
membros da Comissão Intergestores Bipartite do Estado do Tocantins:

Titular Suplente

02
NOME: Carlos Felinto Junior
CARGO: Superintendente de Políticas de 
Atenção à Saúde

NOME: Iatagan de Araújo Barbosa
CARGO: Diretor de Atenção Especializada

03 NOME: Gillian Cristina Barbosa
CARGO: Diretora de Atenção Primária

NOME: Mayana Rodrigues Almeida Pantoja
CARGO: Gerente de Monitoramento e Avaliação Primária

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data.

MARCOS E. MUSAFIR
Presidente da Comissão Intergestores Bipartite

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2102/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS nº 065/2017 da Secretaria da Saúde/TO, aos preços das 
empresas abaixo relacionadas e classificadas no certame e demais 
discriminações, constantes em suas Propostas de Preços, anexada aos 
autos:

EMPRESA: HPF SURGICAL LTDA
CNPJ: 68.532.076/0002-82

ITEM QTD UNIDADE DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR 
TOTAL

R$

1 02 PEÇA

E N D O S C Ó P I O  R Í G I D O 
0º ,  2  MM DIÂMETRO E 30 
C M  D E  C O M P R I M E N T O , 
A U TO C L AV Á V E L ,  L E N T E S 
EM FORMA DE BASTÃO E 
TRANSMISSÃO DE LUZ POR 
FIBRA ÓTICA INCORPORADA, 
ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE 
A 134 ºC

H-TECH 19.475,00 38.950,00

3 02 PEÇA

PINÇA PARA FRAGMENTAÇÃO 
DE CALCULO RENAL, AÇO INOX, 
MANDÍBULA SERRILHADA TIPO 
JACARÉ COM FECHAMENTO 
ESTÁVEL E PRECISO.

H-TECH 3.147,82 6.295,64

5 04 PEÇA
CAMISA ENDOSCÓPICA 21FR, 
COM GUIA, ESTERILIZÁVEL EM 
AUTOCLAVE A 134 ºC

H-TECH 2.999,00 11.996,00

7 02 PEÇA

PONTE TELESCÓPICA PARA 
CISTOSCÓPIO, COM 2 CANIS 
DE TRABALHO, AÇO INOX. 
ESTERILIZÁVEL EM AUTOCLAVE 
A 134 ºC

H-TECH 1.567,50 3.135,00

VALOR TOTAL R$ 60.376,64

01. CONDIÇÕES GERAIS

0.1. Prazo de validade 

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) O contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a partir 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado a interesse da Administração, 
conforme prevê o artigo 57, inciso I da Lei 8.666/93;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº. 5.344/2015.



Ano XXIX - Estado do Tocantins, quinta-feira, 14 de setembro de 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 4.952 93

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento será de até 30 (trinta) dias 
corridos, contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente 
atestada.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 04 de setembro de 2017.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

HPF SURGICAL LTDA
CNPJ: 68.532.076/0002-82

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2102/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS nº 065/2017 da Secretaria da Saúde/TO, aos preços das 
empresas abaixo relacionadas e classificadas no certame e demais 
discriminações, constantes em suas Propostas de Preços, anexada aos 
autos:

EMPRESA: RUSSER BRASIL LTDA - EPP
CNPJ: 05.454.389/0001-69

ITEM QTD UNIDADE DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR 
TOTAL

R$

4 04 PEÇA
CAMISA ENDOSCÓPICA 19FR, 

COM GUIA, ESTERILIZÁVEL EM 
AUTOCLAVE A 134 ºC

RUSSER 2.930,00 11.720,00

6 02 PEÇA
CAMISA ENDOSCÓPICA 27FR, 

COM GUIA, ESTERILIZÁVEL EM 
AUTOCLAVE A 134 ºC

RUSSER 2.900,00 5.800,00

VALOR TOTAL R$ 17.520,00

01. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) O contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a partir 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado a interesse da Administração, 
conforme prevê o artigo 57, inciso I da Lei 8.666/93;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O prazo previsto para pagamento será de até 30 (trinta) dias 
corridos, contados da apresentação da Nota Fiscal/Fatura, devidamente 
atestada.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 04 de setembro de 2017.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

RUSSER BRASIL LTDA - EPP
CNPJ: 05.454.389/0001-69

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4090/2015

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS nº 090/2016 da Secretaria da Saúde/TO, aos preços das 
empresas abaixo relacionadas e classificadas no certame e demais 
discriminações, constantes em suas Propostas de Preços, anexada aos 
autos:

EMPRESA: GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - EPP
CNPJ: 02.472.396/0002-86

ITEM QTD UNIDADE DISCRIMINAÇÃO
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR TOTAL
R$

23 1.164 BLOCO 100 FS
FICHA OBSTÉTRICA TAM. 21X30CM 1 VIA 
PAPEL AP-240GR, 4/0 CORES. ACABAMENTO 
GRAMPEADO COLADO SERRILHADO.

R$ 9,50 R$ 11.058,00

24 1.464 BLOC 100 FS

TESTE DO PEZINHO TAMANHO 18X15CM 
1 VIA PAPEL AP-240GM, 4/0 CORES. 
ACABAMENTO GRAMPEADO COLADO 
SERRILHADO.

R$ 13,00 R$ 19.032,00

25 10.800 BLOC 100 FS

F I C H A D E  A C O M PA N H A M E N TO  D E 
CONTROLE DE INFECÇÃO HOSPITALAR 
TAM. 30X21CM 1 VIA PAPEL AP-90GR, 
4/4 CORES. ACABAMENTO GRAMPEADO 
COLADO SERRILHADO.

R$ 0,50 R$ 5.400,00

26 7.848 BLOC 100 FS
FICHA DE ANESTESIA TAM. 21X30CM 1 VIA 
PAPEL AP-90GR, 4/4 CORES. ACABAMENTO 
GRAMPEADO COLADO SERRILHADO.

R$ 8,50 R$ 66.708,00

27 24.000 BLOCO 50 JG

FORMULÁRIO - RECEPÇÃO AVISO MÚLTIPLO 
DE SAÍDA TAM. 19X12CM 3 VIAS PAPEL 
AUTOCOPIATIVO, 4/4 CORES. ACABAMENTO 
GRAMPEADO COLADO SERRILHADO.

R$ 4,00 R$ 96.000,00

28 56.400 BLOC 100 FS
FICHA SANITÁRIA MULTIPROFISSIONAL TAM. 
19X21CM 1 VIA PAPEL AP-240GR, 4/4 CORES. 
ACABAMENTO COLADO.

R$ 0,51 R$ 28.764,00

29 1.560 BLOCO 75 JG
FORMULÁRIO DE REQUIS IÇÃO DE 
MATERIAIS TAM. 15X21CM 2 VIAS PAPEL AP-
90GR, 4/0 CORES. ACABAMENTO COLADO.

R$ 11,80 R$ 18.408,00

30 4.800 BLOC 100 FS

FORMULÁRIO  MEDICAMENTO NÃO 
PADRONIZADO TAM. 20 X 15CM 1 VIA 
PAPEL AP-90GR, 4/4 CORES. ACABAMENTO 
GRAMPEADO COLADO SERRILHADO.

R$ 3,90 R$ 18.720,00

31 3.360 BLOCO 75 JG

GASTO DE SALA CENTRO CIRÚGICO - TAM. 
21X30CM 2 VIAS PAPEL AP-90GR, 4/4 CORES. 
ACABAMENTO GRAMPEADO COLADO 
SERRILHADO.

R$ 5,00 R$ 16.800,00

32 7.116 BLOC 100 FS

G PA -  G U I A D E  P R O C E D I M E N T O 
AMBULATORIAL - TAMANHO 21X30CM 1 VIA 
PAPEL AP-90GR, 4/4 CORES. ACABAMENTO 
GRAMPEADO COLADO SERRILHADO.

R$ 9,00 R$ 64.044,00

33 29.640 EMBALAGEM 
50X1

IDENTIFICAÇÃO DE LEITO TAM. 18X12CM EM 
ADESIVO BOPP, 4/0 CORES. (EMBALADOS/
CINTADOS 50X1)

R$ 1,95 R$ 57.798,00

34 5.364 BLOC 100 FS

LAUDO CIRÚRGICO - O.P.M. - ÓRTESES 
E PRÓTESES MÉDICO CIRÚRGICO - TAM. 
21X30CM 1 VIA PAPEL AP-90GR, 4/4 CORES. 
ACABAMENTO GRAMPEADO COLADO 
SERRILHADO.

R$ 2,49 R$ 13.356,36



Ano XXIX - Estado do Tocantins, quinta-feira, 14 de setembro de 2017 DIÁRIO OFICIAL   No 4.952 101

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº. 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 11 de setembro de 2017.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

O & M MULTIVISÃO COMERCIAL EIRELI-EPP
CNPJ: 10.638.290/0001-57

ATA PARA REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 124/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5836/2016

Considerando que o julgamento da licitação é MENOR PREÇO 
POR ITEM e com base no Decreto Estadual nº 5.344/2015 e Decreto 
Federal nº 7.892/2013 fica HOMOLOGADA e ADJUDICADA a Ata de 
Registro de Preços, do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 
DE PREÇOS nº 124/2017 da Secretaria da Saúde/TO, aos preços das 
empresas abaixo relacionadas e classificadas no certame e demais 
discriminações, constantes em suas Propostas de Preços, anexada aos 
autos:

EMPRESA: META DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.797.759/0002-03

	

ITEM QTD UNIDADE DISCRIMINAÇÃO MARCA
VALOR 

UNITÁRIO
R$

VALOR 
TOTAL

R$

2 432.000 MILILITROS

DIETA ENTERAL POLIMÉRICA, 
HIPERCALÓRICA (1.5 CAL/
ML), HIPERPROTÉICA, COM 
F I B R A S ,  E S P E C I A L I Z A D A 
PARA CONTROLE GLICÊMICO. 
INDICADA PARA PACIENTES 
PORTADORES DE DIABETES. . 
EMBALAGEM CAIXA

GLUCERNA 
1,5/ABBOTT 0,10 43.200,00

3 76.800 GRAMAS

SUPLEMENTO ALIMENTAR 
E M  P Ó  C O M  S A B O R , 
N U T R I C I O N A L M E N T E 
COMPLETO E BALANCEADO 
PARA SER ADMINISTRADO 
VIA ORAL. INDICADO PARA 
SUBSTITUIR REFEIÇÕES. . 
EMBALAGEM LATA

ENSURE/
ABBOTT 0,08 6.144,00

VALOR TOTAL R$ 49.344,00

01. CONDIÇÕES GERAIS

1.1. Prazo de validade

a) A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) 
meses, contados da publicação da respectiva ata, conforme o inciso III 
do §3º do art. 15 da Lei Federal 8.666/1993.

1.2. Do local e prazo de entrega

O local e prazo de entrega será na conformidade do Termo de 
Referência, anexo do Edital.

1.3. Condições para Contratação:

a) O Proponente vencedor e registrado, quando convocado, 
terá o prazo de até 05 (cinco) dias úteis para retirar a Nota de empenho, 
e/ou assinar o Termo Contratual, podendo este prazo ser prorrogado a 
critério da Administração, por igual período e em uma vez, desde que 
ocorra motivo justificado;

b) O contrato terá duração de 12 (doze) meses, contados a 
partir de sua assinatura;

c) As aquisições ou contratações adicionais, não poderão 
exceder, por órgão ou entidade, a 100% (cem por cento) dos quantitativos 
dos itens do instrumento convocatório e registrados na ata de registro de 
preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes;

d) O total de utilização de cada item não pode exceder ao 
quíntuplo do quantitativo inicialmente registrado, independentemente do 
número de órgãos não participantes que aderirem;

e) Desde que devidamente justificada a vantagem, a ata de 
registro de preços, durante sua vigência, pode ser utilizada por qualquer 
órgão ou entidade da Administração Pública que não tenha participado 
do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, conforme 
Decreto Estadual nº 5.344/2015.

1.4. Condições de Pagamentos:

O pagamento será efetuado até 30 dias, após a entrega do 
objeto, com certidão expedida pelo Setor de Compras do ÓRGÃO 
REQUISITANTE de que o(s) material(is) foi(ram) entregues conforme 
consta no Edital.

1.5. Das Assinaturas:

Assina a presente Ata de Registro de Preços, a(s) empresa(s) 
abaixo discriminada(s), através de seus representantes credenciados no 
certame, juntamente com o Secretário de Estado da Saúde.

Palmas - TO, 11 de setembro de 2017.

MARCOS E. MUSAFIR
Secretário de Estado da Saúde do Tocantins

META DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 15.797.759/0002-03

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2017
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado Parcial 
do Pregão Eletrônico Nº 065/2017 - Processo Administrativo Nº 
2015/30550/2102, conforme segue:

RUSSER BRASIL LTDA - EPP
CNPJ: 05.454.389/0001-69, o valor adjudicado R$ 17.520,00

HPF SURGICAL LTDA
CNPJ: 68.532.076/0002-82, o valor adjudicado R$ 60.376,64

O valor total adjudicado R$ 77.896,64. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.comprasnet.gov.br.

Palmas/TO, 04 de setembro de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 090/2016
Aviso de resultado do pregão

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da 
Secretaria de Estado da Saúde/TO torna público o Resultado Parcial 
do Pregão Eletrônico Nº 090/2016 - Processo Administrativo Nº 
2015/30550/4090, conforme segue:

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - EPP
CNPJ: 02.472.396/0002-86, o valor adjudicado R$ 1.329.324,24

GRÁFICA E EDITORA WR - EIRELI - ME
CNPJ: 18.475.438/0001-91, o valor adjudicado R$ 912.760,80

O valor total adjudicado R$ 2.242.085,04. O resultado completo 
encontra-se disponível no site www.comprasnet.gov.br.

Palmas/TO, 05 de setembro de 2017.

KÁSSIA DIVINA PINHEIRO BARBOSA KOELLN
Presidente da Comissão Permanente de Licitação/SESAU


